
24. Etinger Drömling - Turnier   24.-27.Juli 2025

Prüfung Nr.: 20 Großer Preis Springen m. Siegerrunde Klasse: S* Freitag, 25. Juli 2025 Beginn: 16:30 Uhr

Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 10 Siegerrunde über: 5,6,7,9ab,11,14,15 2. Stechen über:

LPO § 533 Bahnlänge: 495 mtr. Sprünge: 12 Bahnlänge: 330 mtr. Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 85 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 57 sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,40 mtr. Höchstzeit: 170 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 114 sek. Höchstzeit: 0 sek.

E
in

ritt / 

A
u
s
ritt

E
in

ritt / 

A
u
s
ritt

RICHTER

Parcourschef

Martin Lühmann 

01712177862                 

David Lampe

Parcourschef

Martin Lühmann 

01712177862                 

David Lampe

3

8

6

StartStart

ZielZiel

2

1

7

4a

  

5

10

9a

11

4b

12

9b9c

In der Siegerrunde 

Oxer

In der Siegerrunde 

Oxer 14

15


	Etingen 2025 Nr 20 GP.vsd
	Zeichenblatt-1


