24. Etinger Drömling - Turnier 24.-27. Juli 2025

Prüfung Nr.: 20	Großer Preis	Springen n	n. Siegerrunde	K	lasse: S*	Freitag, 25. Juli 20)25 E	Beginn: 16:30 Uhr
Richtverf.: A LPO § 533 FEI RG / Art. Höhe: 1,40 mtr.	Tempo: 350 r Bahnlänge: 49 Erlaubte Zeit: 8 Höchstzeit: 17	95 mtr. \$ 5 sek. I	Hindernisse: Sprünge: Hindernisfehler: Geschl. Hindernis	10 12 sek. s:	Siegerrunde üb Bahnlänge: Erlaubte Zeit: Höchstzeit:	er: 5,6,7,9ab,11,14,15 330 mtr. 57 sek. 114 sek.	 Stechen ü Bahnlänge: Erlaubte Zeit Höchstzeit: 	0 mtr.
	5	2		In der Siege Oxer 14		4a	Einritt / Ausritt	-
15)	10			7	3		Ziel	
1	•	6		11			12	
Start	11	9c) •	9b •	9 a		***************************************		Parcourschef Martin Lühman 01712177862 David Lampe